2020 年５月 14 日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年２月 13 日に公表した 2020 年 12 月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年 12 月期 通期連結業績予想の修正（2020 年 1 月 1 日～2020 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,435 75 67 17 2.54

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年 12 月期）

3,952 7 22 △106 △16.55

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の発令や各自治体からの営業時間短縮要請

を受け、当社の顧客が営む飲食店においても営業自粛が進んでいるほか、当社グループが営む飲食

店におきましても臨時休業や営業時間の短縮などの対応を行っております。当社が営む経営サポー

ト事業におきましては当社顧客からの賃料収入及びリース料収入の減少が見込まれます。また、飲

食事業におきましては店舗売上高の減少が顕在化しております。

このような状況において、新型コロナウイルス感染症の収束時期について現時点では見通しを立

てることが難しく、当社グループの売上高が大きく減少することが想定されるため、通期連結業績

予想値を合理的に算出することが非常に困難な状況にあります。

従いまして、2020 年２月 13 日に公表した通期業績予想を一旦取下げ、未定とさせていただき、算

出が可能となった段階で速やかに公表させていただきます。

以上